— 1 —

南京市秦淮区人民政府办公室文件
秦政办发〔2023〕3 号

关于调整秦淮区地方志编纂委员会

组成人员的通知

各街道办事处，区政府各部门，各直属单位：

因人事变动和工作需要，经研究，决定对秦淮区地方志编

纂委员会组成人员进行调整。调整后名单如下：

主 任 李江新 区委副书记、区政府区长

副主任 陈慧男 区委副书记、党校校长

王赵海 区委常委、宣传部部长

卢 杰 区政府副区长

何 伟 区政府党组成员，二级巡视员

成 员 李云俊 区政协副主席，区委组织部常务副部

长、区考核办主任

祁 蔚 区政协副主席（不驻会），区行政

— 2 —

审批局局长、政务办主任

蔡 嘉 南京白下高新技术产业开发区管委

会主任、工委副书记，区发改委主

任、工信局局长、大数据管理局局

长

何广阔 区纪委副书记、监委副主任

沈 涛 区委办主任，区档案局局长，区委

机要局局长、区国家保密局局长、

国家密码管理局局长，区委国安办

副主任，区一级调研员

吴 杰 区人大常委会党组成员、办公室主

任

严 伟 区政府党组成员，区政府办主任、

区政府研究室主任、外事办主任

薛 锋 区政协办公室主任、研究室主任

颜 艳 区委组织部副部长、两新工委书

记，老干部局局长、离退休干部工

委书记

屠康敏 区委宣传部常务副部长、区文联常

务副主席

张 毅 区委统战部常务副部长、区工商联

常务副主席

郁 晖 区委政法委常务副书记

杨 静 区委研究室主任、区委办副主任

周晓菁 区委组织部副部长、编办主任，区

— 3 —

事业单位登记管理局局长

李 晖 区委区级机关工委书记

谢钰健 区委党校（行政学校）常务副校长

吴 欣 区档案局副局长，区档案馆馆长、

地志办主任

刘 萍 区法院副院长（正处职）

张建勤 区检察院副检察长

王 晨 区人武部部长

庄 芸 区教育局局长、区委教育工委书记

肖 浒 区科技局局长、南京白下高新技术

产业开发区管委会副主任

鄂巧玲 区民政局局长

缪 宏 区司法局局长

李 慷 区财政局局长

成 剑 区人社局局长

李 江 区建设局局长

张树桐 区房产局局长

黄 健 区水务局局长

王 军 区城管局局长、综合行政执法局局长

张振丰 区商务局局长

姜勇美 区文旅局局长、体育局局长，夫子

庙—秦淮风光带风景名胜区管委会

副主任，区一级调研员

杨 翔 区投促局局长

吴 军 区卫健委主任

— 4 —

李卓宁 区退役军人事务局局长

陈建军 区应急管理局局长

刘春保 区审计局局长

江 涛 区国资办主任

孙红亮 区市场监管局局长、知识产权局局

长

卓小牧 区统计局局长

何远征 区信访局局长

刘智勇 区国动办主任、人防办主任、发改

委副主任（兼）

陶莹莹 南京白下高新技术产业开发区管委

会综合处处长

刘立新 夫子庙—秦淮风光带风景名胜区工委

副书记、管委会综合处处长

刘吉娴 新街口金融商务区管委会主任、工

委副书记

陈 明 新城发展服务办公室主任、工委副

书记

钱晓红 区总工会常务副主席

王 新 团区委副书记

刘 敏 区妇联主席

张佳军 区残联理事长

刘爱月 区红十字会常务副会长

叶 翔 秦淮公安分局副局长

易 龙 秦淮生态环境局局长

— 5 —

张连静 秦淮税务局局长

刘 曦 五老村街道工委副书记、办事处主

任

张东海 洪武路街道工委副书记、办事处主

任

张 源 大光路街道工委副书记、办事处主

任

李 军 瑞金路街道工委副书记、办事处主

任

王炫炫 月牙湖街道工委副书记、办事处主

任

苏 宁 光华路街道工委副书记、办事处主

任

刘文洪 朝天宫街道工委副书记、办事处主

任

刘 峰 红花街道工委副书记、办事处主任

熊茂林 夫子庙街道工委副书记、办事处主

任

张 飏 双塘街道工委副书记、办事处主任

岳 靓 中华门街道工委副书记、办事处主

任

林 林 秦虹街道工委副书记、办事处主任

委员会下设办公室，吴欣兼任办公室主任，金毓平、胡明

珊、罗建芳任办公室副主任。

— 6 —

南京市秦淮区人民政府办公室

2023 年 3 月 1 日

抄送：区委各部门，区人大办，区政协办，区法院，区检察院。

南京市秦淮区人民政府办公室 2023年 3月1日印发